PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

www.pmvc.ba.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO SRP 035/2022-RETIFICADO-SMED

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Edital de Licitação

Pregão Eletrônico SRP n°. 035/2022 – RETIFICADO - SMED

Processo Administrativo nº 11494/2022

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PREGOEIRA DA

LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao Edital referente a LICITAÇÃO na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP 035/2022 – RETIFICADO - SMED, conforme

aviso de licitação publicado no Diário Oficial do Município ano 15, edição 3297,  do dia 26 de

outubro de 2022, Diário Oficial da União, Edição Nº 205 de 27/10/2022 - Pág. 238  e licitacoes-

e n° 966325, conforme segue:

ONDE-SE LER NO TERMO DE REFERÊNCIA:

10. FORMA DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS: O fornecimento dos materiais será gradativo, em

conformidade com a necessidade e solicitação da Secretaria Municipal de Educação - SMED, por meio

da emissão e encaminhamento de Ordem de Compra ao respectivo vencedor, devendo a empresa

efetuar o atendimento em até 12 (doze) dias úteis após o recebimento da ordem de compra.

LEIA-SE:

10. FORMA DE FORNECIMENTO DOS PRODUTOS: O fornecimento dos materiais será

gradativo, em conformidade com a necessidade e solicitação da Secretaria Municipal de

Educação - SMED, por meio da emissão e encaminhamento de Ordem de Compra ao respectivo

vencedor, devendo a empresa efetuar o atendimento em até 30 (trinta) dias após o recebimento

da ordem de compra.

 Vitória da Conquista - BA, 08 de novembro de 2022

GICELE PEREIRA DE SOUSA

Pregoeira

http://www.pmvc.ba.gov.br/